
 
 

ZARZĄDZENIE NR 196/2024 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z póź. zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 1 , § 
13 ust. 1 uchwały Nr LVII/411/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2024r. - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LVII/411/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2024r. zmienia się treść załączników : 

- Nr 6a "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024r.", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- Nr 6b "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024r.", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5015



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196/2024 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 196/2024 
Data podjęcia 2024-12-05 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 62,69 
 75095  Pozostała działalność 62,69 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 62,69 
758   Różne rozliczenia 2 440,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 440,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 2 440,00 
852   Pomoc społeczna 44 191,00 

 85216  Zasiłki stałe 43 260,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 260,00 
 85295  Pozostała działalność 931,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 931,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 258,00 

 85395  Pozostała działalność 10 258,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 10 258,00 

   56 951,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5015



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 196/2024

Data podjęcia 2024-12-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01030 Izby rolnicze 2 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

2 000,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

750 Administracja publiczna 5 062,69

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,42

4300 Zakup usług pozostałych -3 601,42

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75095 Pozostała działalność 62,69

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6,94

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

758 Różne rozliczenia -59 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -59 000,00

4810 Rezerwy -59 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 440,00

80101 Szkoły podstawowe -5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -93 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 196/2024 Wójta Gminy Waśniów z dnia 5 grudnia 2024r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 196/2024

Data podjęcia 2024-12-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 500,00

80195 Pozostała działalność 2 440,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 440,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00

852 Pomoc społeczna 44 191,00

85216 Zasiłki stałe 43 260,00

3110 Świadczenia społeczne 43 260,00

85295 Pozostała działalność 931,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 931,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00

4269 Zakup energii -1 250,00

4309 Zakup usług pozostałych -4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 258,00

85395 Pozostała działalność 10 258,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 777,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

7 483,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

951,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47,00

Razem: 56 951,69

Strona 2 z 2BeSTia

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 196/2014 Wójta Gminy Waśniów z dnia 5 grudnia 2024r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 225 126,77

01095 Pozostała działalność 1 225 126,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 225 126,77

600 Transport i łączność 4 578,39

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 578,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 578,39

750 Administracja publiczna 145 581,00

75011 Urzędy wojewódzkie 145 581,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 581,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

204 508,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 384,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

126 861,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 861,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 76 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 109,00

801 Oświata i wychowanie 62 976,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 976,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 976,00

851 Ochrona zdrowia 200,00

85195 Pozostała działalność 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

852 Pomoc społeczna 673 217,13

85215 Dodatki mieszkaniowe 340 930,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340 930,00

Strona 1 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85295 Pozostała działalność 332 287,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

332 287,13

855 Rodzina 6 860 342,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 768 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 766 740,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

344,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 258,00

Razem: 9 176 529,29

Strona 2 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 196/2024 Wójta Gminy Waśniów z dnia 5 grudnia 2024r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 225 126,77

01095 Pozostała działalność 1 225 126,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 201,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 503,67

4430 Różne opłaty i składki 1 201 104,67

600 Transport i łączność 4 578,39

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 578,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 694,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,89

750 Administracja publiczna 145 581,00

75011 Urzędy wojewódzkie 145 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

204 508,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,55

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 154,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

126 861,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 586,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 316,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 213,81

4300 Zakup usług pozostałych 3 822,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 76 109,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 064,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 748,66

4300 Zakup usług pozostałych 2 344,40

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

Strona 1 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 62 976,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 976,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

17 888,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 463,48

851 Ochrona zdrowia 200,00

85195 Pozostała działalność 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 Pomoc społeczna 673 217,13

85215 Dodatki mieszkaniowe 340 930,00

3110 Świadczenia społeczne 331 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85295 Pozostała działalność 332 287,13

3110 Świadczenia społeczne 321 446,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 840,92

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

855 Rodzina 6 860 342,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 768 740,00

3110 Świadczenia społeczne 5 891 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 584,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 258,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 258,00

Razem: 9 176 529,29

Strona 2 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 196/2024 WÓJTA GMINY WAŚNIÓW z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-27T08:26:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




